[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2014                                                                                                                  №103
О внесении дополнения

в приложение к постановлению администрации

города Урай от 29.11.2013 №4139

«Об утверждении Плана приватизации

муниципального имущества на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением администрации города Урай от 01.03.2011 №524 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятии решений об условиях приватизации муниципального имущества»:

1. Внести дополнение в приложение к постановлению администрации города Урай от 29.11.2013 №4139 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества на 2014-2016 годы» согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Урай и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации, о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3.   Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай В.В. Гамузова.

Глава администрации города Урай

           В.П. Куликов

                                                                                               Приложение к постановлению

администрации города Урай

от 23.01.2014 №103
Дополнение

в план приватизации муниципального имущества

на 2014 – 2016 г.г.

1. Раздел 1 «Имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования город Урай» дополнить пунктом:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение, объекта
	Планируемая приватизация

	11
	Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 90,6 кв.м.
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Урай, микрорайон 3, строение 46А/4
	2014

	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под хозяйственный блок, общая площадь 118 кв.м., кадастровый номер 86:14:0101005:439
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Урай, микрорайон 3, дом 46